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MSE. Çok Programlı Lise 
Bilim-Fen ve Teknoloji 

Kulübü Yayınıdır 
 
Dergide yayımlanan yazıların 
sorumluluğu yazarlarına aittir. 

Değerli Bilim dostları;Değerli Bilim dostları;Değerli Bilim dostları;Değerli Bilim dostları;    

Bilim ve teknolojinin hızla geliştiği, 
ilmin ve fennin son sürat ilerlediği bir 
çağdayız. Geçmiş yüzyıllarda yeni 
buluşlar aralıklarla olurken, 
günümüzde neredeyse her gün yeni 
bir teknolojik gelişme haberi 
duyuyoruz. Böylesine hızlı dönen bir 
çağda bizler gelişmelere kayıtsız 
kalamayız. Bu hızlı dönüşte sabit 
kalırsak başımız döner ve yıkılırız. Öyleyse bizler bu hıza 
ayak uyduracak ve teknolojinin takipçisi olacağız. Hatta daha 
çok gayret gösterecek ve teknolojinin üreticisi olacağız. 

 Bilim-Fen ve Teknoloji Kulübü olarak bizler de elimizden 
geldiği kadar bilimin ve teknolojinin takipçisi olma ve yeni 
gelişmelerden haberdar olma ve başkalarını da haberdar 
etme gayretinde olduk. Bu amaçla eğitim-öğretim yılı başında 
bir araya geldiğimizde çok kapsamlı bir çalışma planı 
hazırladık ve plana her yazdığımız işi yapacağımıza söz 
verdik. Önce kendimiz inandık, sonra uyguladık. Güzel 
projeler geliştirdik ve her proje için yeteri kadar kişiden 
oluşan çalışma grupları kurduk. Haftada bir saat genel kulüp 
toplantıları yaparken, ayrıca başka bir günde de ilgili çalışma 
gruplarıyla ayrı ayrı toplantılar yaptık ve her planladığımız 
projeyi gerçekleştirdik. Muvaffakiyetimizin altında yatan 
etkenler; yapacağımıza inanmamız, yapmayı istememiz, 
amaçlarımızı ve hedeflerimizi tespit etmemiz, planlı ve 
programlı olmamız, gerekli çalışmayı yapmamız ve sabırlı 
olmamızdır. 

 Şu anda elinizde tuttuğunuz dergi de bu çalışmaların 
sadece bir parçasıdır. Sizleri çalışmalarımız hakkında 
bilgilendirmek ve birtakım yeniliklerden haberdar etmek 
amacıyla hazırlanmıştır. Hiçbir maddi yardım almaksızın 
hazırladığımız bu derginin mükemmel olduğunu iddia 
edemeyiz ama bizler hep mükemmeli yakalamak arzusuyla 
çalıştık. Daha güzellerini çıkarmak da sizlere nasip olsun. 

 Okulumuz bir meslek lisesi. Eskiden bu okullara Sanat 
Okulu denirdi. Biz de teknolojinin sanatla (zanaatla) birleşimi 
olsun diye dergimizin adını TEKNOSANAT koyduk. Bizim 

okulumuz teknolojiyi izleyen değil, kullanan meslek dallarını 
bünyesinde barındıran bir yapıya sahiptir. Biz de kulüp olarak 
dergimizle bunu yansıtmaya çalıştık. 

 Bu dergimiz ve diğer çalışmalarımız tüm ayrıntılarıyla, 
okulumuz web sitesi olan www.mselisesi.com adresindeki 
kulüp web sayfalarında bulunmaktadır. 

 İlmin ve fennin aydınlığında gelişmiş, yüksek teknolojiyi 
kullanan değil, üreten ve ihraç eden bir Türkiye gençliği 
temennisiyle tüm okuyucularımıza bol teknolojili günler 
dileriz. 

www.hayatidurmus.com 


